ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA

REQUERIMENTO N°03/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem

perante Vossa Excelência, amparado no artigo 70 do Regimento Interno e demais disposições

legais, solicita à Vossa Excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e

votação do Plenário, e se aprovada seja enviado oficio a Sra. Roberlândia Ferreira Castelo

Branco, Prefeita Municipal,

REQUERENDO-LHE: Construção de Calçamento na Localidade do Sitio

Sinimbu.

JUSTIFICATIVA: Se faz necessário, para melhorar a pavimentação

locomoção dos moradores.

Guaramiranga, 06 de Janeiro de 2021.

FERNANDO CESAR COSTA GOMES

VEREADOR - PROPONENTE

Rua Raimundo Nonato da Costa, 021. CEP: 62766 000. Centro - Guaramiranga - Ceará. Fone/Fax:
85— 33211448.

www.camaraguaramiranga.ce.gov.br
E-mail: camara.guaramirangagmaiI.comICNPJ: 74.128.64610001-95